

«18» қаңтардағы 2023 жылғы №3
қосымша келісімге № 5 қосымшасы

«31» наурыз 2022 жылғы №36
Грант беру жөніндегі
Келісімшарттың № 3 Қосымшасы

2023 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ

I БЛОК

Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Даналық» Қоғамдық қоры
Грант тақырыбы:	№37. Тарихи-мәдени мұра объектілерін сақтау жөніндегі «Birgemiz: Asyl мига» жалпыұлттық жобасын іске асыру
Грант сомасы:	1 жыл - 28 147 000 тг; 2 жыл - 27 756 000 тг; 3 жыл - 27 756 000 тг;
Жоба мақсаты:	Мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, тарих, мәдениет ескерткіштері мен мемориалдық кешендерді қалпына келтіру және сақтау жөніндегі жобаларға волонтерлерді тарту.
Жобаны іске асырдуан күтілетін нәтиже:	1) Тарихи-мәдени мұра объектілерін сақтау саласында азаматтар мен волонтерлердің қатысуын кеңейту. Кемінде 2 мың волонтерді, оның ішінде кемінде 1 мың жастарды, кемінде 50 «күміс» волонтерді тарту - жыл сайын. 2) кемінде 30 шағын грантты, оның ішінде кейіннен әртүрлі ұйымдар, бизнес құрылымдар тарапынан қаржыландырылатын кемінде 3 жобаны іске асыру - жыл сайын. 3) Бейінді ұйымдармен кемінде 5 меморандум жасасу - жыл сайын. 4) ұсынымдары бар талдамалық есеп – 2024 жыл.
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	2: Семей қаласының Alikhan Bokeikhan University білім беру мекемесі (Серіктес), «ERUDIT» Білім беру орталығы (Серіктес)

II БЛОК
Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Токишқадиров Ботабек Бейбитбекович	Жоба жетекшісі	8 775 433 4338	Жоба жауапкершілігін алу, қадағалау, жүзеге асыру	100 %
Григорьева Екатерина Владимировна	Жоба есепшісі	8 747 715 1320	Жоба есепшісі, кіріс-шығысты қадағалау, жүру барысын реттеп отыру	100 %
Қайрат Динара Қайратқызы	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман/SMM менеджер	8 778 935 0629	Жобаның ақпараттық өнімдерін БАҚ өкілдерінде, әлеуметтік желілерде жариялау	80 %
Каирбекулы Айдын	Жоба координаторы	8 705 465 5506	Жоба барысын қадағалау, мониторинг жүргізу және жұмысты үйлестіру	80 %
Нұржанова Айгерім Нұржанқызы	Менеджер	8 778 321 1152	Жоба шараларын ұйымдастыру, мониторинг және іс-қағаз жүргізу	80 %
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Азатов Азамат Азатұлы	Тренер-сарапшы (шақырылған маман)	8 777 151 2225	Халықаралық деңгейдегі тренер, аналитик, модератор	20%
Байгазинов Жанат Абылканович	Эксперт-сарапшы, социолог, доктор PhD (шақырылған маман)	8 707 210 8847	Халықаралық деңгейдегі тренер, сарапшы	20%

III БЛОК
Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Тарихи-мәдени мұра саласында жұмыс істейтін түрлі ұйымдармен өзара іс-қимылды қамтамасыз ету					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1.	<p>1. Жоба аясында жоспарланған шараларды жүзеге асыру барысын эффективті және оперативті ұйымдастыру үшін әр өңірдегі тарихи ескерткіштер қарасты бейінді ұйымдармен келісім орнату:</p> <p>а. Әр өңірден тарихи ескерткіштерге жауапты мекемелердің басшыларымен «Ғасырлар қойнауындағы асыл мұралар» форумын ұйымдастыру;</p> <p>б. Форум барысында тарихи ескерткіштердің қазіргі жағдайы мен оларды қалпына келтіру жайлы пікірталас алаңын ұйымдастыру;</p> <p>с. Тарихи ескерткіштерді қорғауға қатысты жұмыстарға волонтерлерді тарту механизмін құру жөнінде дискуссиялық алаң ұйымдастыру;</p>	<p>Офлайн қатысушылар саны</p> <p>Меморандум саны</p> <p>Аумақтық қамту</p> <p>Форум қорытындысы бойынша ұсынымдар жинағы;</p> <p>Ұсынымдар жинағын үлестіріп беретін уәкілетті орган саны (Мәдениет басқармалары)</p>	<p>20</p> <p>Кемінде 5</p> <p>17 өңір</p> <p>1 жинақ (pdf форматта)</p> <p>17</p>	Ақпан айы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

	d. Тарихи ескерткіштер жайлы ақпарат жинау, энциклопедиялық материал мен бейнеконтент түсіруге алдын ала жоспарлау жұмысын жүргізу; e. Тарихи ескерткіштер қарасты мекемелермен, бейінді ұйымдармен және басқа да стэйкхолдерлермен меморандум жасау;				
2 міндет. Мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, тарих, мәдениет ескерткіштерін және мемориалдық кешендерді қалпына келтіру және сақтау саласында волонтерлерді іріктеу, даярлау					
2.	Республикамыздағы тарихи ескерткіштер жайлы ақпарат қамтылған «Асыл мұра. II том: Тарихи ескерткіштер» энциклопедиясын әзірлеу: a. Әр өңірдегі тарихи ескерткіштер жайлы ақпарат және бейнематериалдар (фотосуреттер) жинау; b. Жинақталған ақпараттан энциклопедия әзірлеу және тираждау; c. Әзірленген энциклопедияны әр өңірдегі орталық кітапханалардың жеке қорларына табыстау;	«Асыл мұра. II том: Тарихи ескерткіштер» тақырыбында энциклопедия әзірлеу Энциклопедия табысталатын кітапханалар саны Аумақтық қамту	1 энциклопедия 500 дана Кемінде 50 кітапхана 17 өңір	Қазан айы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
3.	Жоба барысын кеңінен насихаттау мақсатында, медиа платформалардың тиімділігін негізге алып, тарихи	Деректі фильмдер саны	6 бейнеролик (әр бейнеролик хронометражы кемінде 6 минут	Жоба бойы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

	<p>ескерткіштер жайлы Деректі фильмдер әзірлеу:</p> <p>а. Географиялық орналасуына байланысты Солтүстік, Шығыс, Оңтүстік, Батыс және Орталық аймақтарына бөліп, түсірілім жұмыстарын ұйымдастыру;</p> <p>б. Әзірленген Деректі фильмдерді әр өңірдегі кемінде 20000 жазылушысы бар әлеуметтік желідегі парақшаларға жариялау;</p>	<p>Қамтылатын оқырмандар (подписчик) саны</p> <p>Ақпараттық аумақтық қамту (әр өңірдегі әлеуметтік желілердегі 20000 жазылушысы бар парақшаларда жариялау)</p>	<p>(дыбысталған))</p> <p>340 000</p> <p>17 парақша (әр өңірде)</p>		
4.	<p>Шағын гранттар байқауына өтінім беруші волонтерлерге оқыту шараларын ұйымдастыру:</p> <p>а. Волонтерлік, оның ішінде тарихи-мәдени мұраны сақтау бойынша ерікті түрде қызмет атқару, жоба әзірлеу жөнінде семинар-тренингтер модулін жасау;</p> <p>б. Географиялық орналасуына байланысты Солтүстік, Шығыс, Оңтүстік, Батыс және Орталық аймақтарына бөліп онлайн форматта семинар-тренингтер кешенін ұйымдастыру;</p>	<p>Онлайн семинар-тренингтер саны</p> <p>Қатысушылар саны</p>	<p>5 (әр географиялық аймақта)</p> <p>Кемінде 200</p>	Сәуір-Маусым айлары	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
5.	<p>Еліміздің 17 өңірінде волонтерлерді тарту арқылы, мемориалды кешендердің маңайында дәстүрлі сенбілік жұмыстарын ұйымдастыру;</p>	<p>Қатысушы волонтерлер саны</p> <p>Қатысушы күміс волонтерлер саны</p>	<p>Әр өңірден кемінде 100</p> <p>Әр өңірден кемінде 3</p>	Мамыр, Қыркүйек айлары	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

	<p>a. Сенбіліктерде жас волонтерлердің болуын қамтамасыз ету;</p> <p>b. Сенбіліктерде «күміс» волонтерлердің болуын қамтамасыз ету;</p>	Аумақтық қамту	17 өңір		
6.	<p>Еліміздің 17 өңірінде волонтерлерді тарта отырып, тарихи ескерткіштер туралы ақпарат қамтылған QR-кодтарды орналастыру:</p> <p>a. Тарихи ескерткіштер жайлы ақпарат жинау;</p> <p>b. QR-кодтардың жүйесін үздіксіз ұстап тұру мақсатында, «asyl-mura.kz» сайтында дерекқорды орналастыру;</p>	<p>Қамтылатын ескерткіштер саны</p> <p>Волонтерлер саны</p> <p>Өзірленетін сайт саны</p>	<p>Әр өңірде кемінде 10</p> <p>Әр өңірде кемінде 5</p> <p>1 веб-сайт</p>	Жоба бойы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
7.	<p>Ұзақ мерзімде үздік волонтерлерді анықтау байқауын ұйымдастыру:</p> <p>a. Ай сайын волонтерлердің мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту бағытында атқарған қызметіне сәйкес рейтинг жүргізу;</p> <p>b. Волонтерлерді белсенділігіне сәйкес «ұпай жинау» жүйесімен ынталандыру;</p> <p>c. Жыл соңында волонтерлердің «мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, мәдениет, тарих ескерткіштері мен мемориалдық кешендерді</p>	<p>Жыл бойы жүргізілетін волонтерлер рейтингісі</p> <p>Ұйымдастырылатын волонтерлер олимпиадасы саны</p> <p>Марапатталатын волонтерлер саны</p> <p>Аумақтық қамту</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>Кемінде үздік 51 волонтер</p> <p>17 өңір</p>	Жоба бойы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

	қалпына келтіру және сақтау» тақырыбында олимпиада ұйымдастыру; d. Жоба аясындағы үздік волонтерлерді бағалы сыйлықтармен марапаттау;				
3 міндет. Мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, тарих, мәдениет ескерткіштері мен мемориалдық кешендерді қалпына келтіру және сақтау жөніндегі іс-шараларға волонтерлерді тартуға бағытталған конкурстық негізде кемінде 30 шағын грант (әрқайсысы 300 мың теңгеден кем емес) беру					
8.	Мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, мәдениет, тарих ескерткіштері мен мемориалдық кешендерді қалпына келтіру және сақтау жөніндегі іс-шараларға волонтерлерді тартуға бағытталған конкурстық негізде шағын гранттар байқауын ұйымдастыру: a. Шағын гранттар байқауы жайлы халықты кеңінен ақпараттандыру жұмыстарын жүргізу; b. Гранттық жобалардың 60% тарихи ескерткіштерге, қалған 40% мемориалды кешендер мен мәдени ескерткіштерге бағытталуын қамтамасыз ету; c. Байқау негізінде 300 мың теңгеден 30 жобаны гранттық қаржыландыру; d. Шағын гранттар байқауы негізінде, оның ішінде әртүрлі ұйымдар, бизнес құрылымдар тарапынан	Әр өңірдегі әлеуметтік желілердегі 20000 жазылушысы бар парақшаларда гранттық байқаудың ережелерін ақпараттық жариялау Жүзеге асырылатын кіші гранттық жобалар саны Әр шағын гранттық жобаға қатысатын волонтер саны Шағын гранттар байқауы негізінде кейіннен әртүрлі ұйымдар, бизнес құрылымдар тарапынан қаржыландырылатын жобаларды іске асыру қамтамасыз етілетін жобалар саны Аумақтық қамту	17 парақша 30 40 Кемінде 3 17	Наурыз-Қараша айлары	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

	каржыландырылатын кемінде 3 жобаны іске асыруды қамтамасыз ету;				
4 міндет. Жобаны іске асыруды ақпараттық сүйемелдеуді ұйымдастыру және БАҚ-та, әлеуметтік желілерде, волонтерлердің qazvolunteer.kz бірыңғай онлайн-платформасында, әлеуметтік желілерде жариялау, ҚР АҚДМ Азаматтық қоғам істері комитетінің Instagram, Facebook, оның ішінде шағын гранттарды іске асыру шеңберінде табысты кейстер туралы кемінде 8 бейнеролик дайындау					
9.	Шағын гранттарды іске асыру шеңберінде табысты кейстер туралы бейнероликтер дайындау: а.Кемінде 8 бейнеролик әзірлеу; б.Бейнероликтерді әлеуметтік желілерде жариялау;	Шағын гранттарды іске асыру шеңберінде табысты кейстер туралы бейнероликтер Бейнероликтердің әлеуметтік желілерде жариялануы;	Кемінде 8 бейнеролик Кемінде 8 жарияланым;	Қыркүйек-Желтоқсан айлары	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
5 міндет. Шағын гранттарды іске асыру шеңберінде табысты кейстер жинағын дайындау (кемінде 10 кейс)					
10.	Шағын гранттарды іске асыру шеңберінде жүзеге асқан табысты кейстер жинағын дайындау: а.Шағын грант негізінде жүзеге асқан жобалар жайлы ақпарат жинау; б.Ақпаратты жинақ негізінде жүйелеу және электронды форматта әзірлеу; с.Әзірленген жинақты әдістемелік құрал ретінде өңірлік ішкі саясат бөлімдеріне, халықтың назарына ұсыну;	Шағын грант негізінде жүзеге асқан жобалар жайлы ақпарат негізінде электронды форматта жинақ (pdf форматта) Әзірленген жинақ әдістемелік құрал ретінде өңірлік ішкі саясат бөлімдері табысталады;	1 жинақ 17 ішкі саясат бөлімі	Қазан-Желтоқсан айлары	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
6 міндет. Кеңес беру, кездесулер өткізу, волонтерлер үшін іс-шаралар					
11.	Жоба барысын	Онлайн форматтағы форум	1 форум	Желтоқсан	Келісім-

	<p>қорытындылау, тиімділігін анықтау, ұсынымдар мен сын-пікірлерді талқылау мақсатында қоғам белсенділерін, жарқын тақырыптық өкілдерді және волонтерлерді жинап, онлайн форматта форум ұйымдастыру:</p> <p>а. Форум барысында табысты шағын гранттық жобалардың таныстырылымын жасау;</p> <p>б. Табысты кейстердің бейнероликтері мен қорытынды жинағын көпшілік назарына ұсыну;</p> <p>с. Жобаның келесі жылы атқарылатын жұмыс бағыты мен жоспарын таныстыру;</p> <p>д. Статистикалық көрсеткіштерді қамти отырып жобаның алғашқы жылының қорытындысын көрсету.</p>	<p>Қатысушылар саны</p> <p>Статистикалық көрсеткіштерді қамти отырып жобаның алғашқы жылының қорытындысы</p>	<p>Кемінде 200</p> <p>1 баяндамалар жинағы;</p> <p>1 инфографика</p>	айы	шарттың 2-қосымшасына сәйкес
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1.	<p>Жобаның қорытындыларымен таныстыру мақсатында көпшілік үшін онлайн баспасөз конференциясын өткізу. БАҚ, ҰЕҰ, мемлекеттік органдар мен азаматтық белсенділердің</p>	<p>Онлайн пресс-конференция</p> <p>Қатысушылар саны</p> <p>Пресс-конференция бейнежазбасы</p>	<p>1</p> <p>Кемінде 50 адам</p> <p>1 (электронды тасығышта)</p>	Желтоқсан айы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

Шарт талаптары бойынша жобаны іске асыру барысы туралы ақпараттық жұмыс					
	Ис-шара (Ис-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Ис-шара құны және коммуникация арнасы
1.	Жобаның іске асырылуы туралы ақпаратты БАҚ-та, ұйымның веб-сайтында, сондай-ақ әлеуметтік желілерде тұрақты жариялау. (Ақпарат іс-шара аяқталғаннан кейін 3 күн ішінде жарияланады.)	Ақпараттық қамту (ақпараттық өнімдері бар іс-шараларды қосқанда)	300 000 адам	Жоба бойы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

№ 5 қосымшамен таныстырып және келісемін:

Грант алушы:

Атқарушы директор

«МАҚҰЛДАНДЫ»

Грант беруші:

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма төрағасы

Басқарма төрағасының орынбасары

Жобаларды басқару департаментінің директоры

Жобаларды басқару департаментінің бас менеджері

Токмшқадиров Б.Б.

Курман Ғ.П.

Рашидов Е.Е.

Шамшаднинова С.С.

Ахатаева Р.А.

«18» қаңтардағы 2023 жылғы №3
қосымша келісімге № 6 қосымшасы

«31» наурыздағы 2022 жылғы №36
грант беру жөніндегі
Келісімшарттың № 3 қосымшасы

2024 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ
I БЛОК

Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Даналық» Қоғамдық қоры
Грант тақырыбы:	№37.Тарихи-мәдени мұра объектілерін сақтау жөніндегі «Birgemiz: Asyl mura» жалпұдлттық жобасын іске асыру
Грант сомасы:	1 жыл - 28 147 000 тг; 2 жыл - 27 756 000 тг; 3 жыл - 27 756 000 тг;
Жоба мақсаты:	Мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, тарих, мәдениет ескерткіштері мен мемориалдық кешендерді қалпына келтіру және сақтау жөніндегі жобаларға волонтерлерді тарту.
Жобаны іске асырудан күтілетін нәтиже:	1)Тарихи-мәдени мұра объектілерін сақтау саласында азаматтар мен волонтерлердің қатысуын кеңейту. Кемінде 2 мың волонтерді, оның ішінде кемінде 1 мың жастарды, кемінде 50 «күміс» волонтерді тарту - жыл сайын. 2) кемінде 30 шағын грантты, оның ішінде кейіннен әртүрлі ұйымдар, бизнес құрылымдар тарапынан қаржыландырылатын кемінде 3 жобаны іске асыру - жыл сайын. 3) Бейінді ұйымдармен кемінде 5 меморандум жасасу - жыл сайын. 4) ұсынымдары бар талдамалық есеп – 2024 жыл.
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	2: Семей қаласының Alikhan Bokeikhan University білім беру мекемесі (Серіктес), «ERUDIT» Білім беру орталығы (Серіктес)

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Токишқадиров Ботабек Бейбитбекович	Жоба жетекшісі	8 775 433 4338	Жоба жауапкершілігін алу, қадағалау, жүзеге асыру	100 %
Григорьева Екатерина Владимировна	Жоба есепшісі	8 747 715 1320	Жоба есепшісі, кіріс-шығысты қадағалау, жүру барысын реттеп отыру	100 %

Қайрат Динара Қайратқызы	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман/SMM менеджер	8 778 935 0629	Жобаның ақпараттық өнімдерін БАҚ өкілдерінде, әлеуметтік желілерде жариялау	80 %
Қаирбекулы Айдын	Жоба координаторы	8 705 465 5506	Жоба барысын қадағалау, мониторинг жүргізу және жұмысты үйлестіру	80 %
Нұржанова Айгерім Нұржанқызы	Менеджер	8 778 321 1152	Жоба шараларын ұйымдастыру, мониторинг және іс-қағаз жүргізу	80 %
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Азатов Азамат Азатұлы	Тренер-сарапшы (шақырылған маман)	8 777 151 2225	Халықаралық деңгейдегі тренер, аналитик, модератор	20%
Байгазинов Жанат Абылканович	Эксперт-сарапшы, социолог, доктор PhD (шақырылған маман)	8 707 210 8847	Халықаралық деңгейдегі тренер, сарапшы	20%

III БЛОК

Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

I міндет. Тарихи-мәдени мұра саласында жұмыс істейтін түрлі ұйымдармен өзара іс-қимылды қамтамасыз ету					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1.	Жоба аясында жоспарланған шараларды жүзеге асыру барысын эффективті және оперативті ұйымдастыру үшін әр өңірдегі мәдени ескерткіштер қарасты бейінді ұйымдармен келісім орнату: а. Әр өңірден мәдени ескерткіштерге жауапты мекемелердің басшыларымен «Мәдени мұра – халық қазынасы» форумын ұйымдастыру; б. Форум барысында мәдени	Офлайн қатысушылар саны Меморандум саны Аумақтық қамту Форум қорытындысы бойынша ұсынымдар жинағы; Ұсынымдар жинағын үлестіріп беретін уәкілетті орган саны	20 Кемінде 5 17 өңір 1 жинақ (pdf форматта)	Ақпан айы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

	ескерткіштердің қазіргі жағдайы мен оларды қалпына келтіру жайлы пікірталас алаңын ұйымдастыру; с.Мәдени ескерткіштерді қорғауға қатысты жұмыстарға волонтерлерді тарту механизмін құру жөнінде дискуссиялық алаң ұйымдастыру; d.Мәдени ескерткіштер жайлы ақпарат жинау, энциклопедиялық материал мен бейнеконтент түсіруге алдын ала жоспарлау жұмысын жүргізу; е.Мәдени ескерткіштер қарасты мекемелермен, бейінді ұйымдармен және басқа да стэйкхолдерлермен меморандум жасау;	(Мәдениет басқармалары)	17		
2 міндет. Мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, тарих, мәдениет ескерткіштерін және мемориалдық кешендерді қалпына келтіру және сақтау саласында волонтерлерді іріктеу, даярлау					
2.	Республикамыздағы мәдени ескерткіштер жайлы ақпарат қамтылған «Асыл мұра. III том: мәдени ескерткіштер» энциклопедиясын әзірлеу; а.Әр өңірдегі мәдени ескерткіштер жайлы ақпарат және бейнематериалдар (фотосуреттер) жинау; b.Жинақталған ақпараттан энциклопедия әзірлеу және тираждау; с.Әзірленген энциклопедияны әр өңірдегі орталық кітапханалардың жеке қорларына табыстау; d.Мәдени ескерткіштердің, оның ішінде ән, күй, би және т.б. бағыттарының бейнематериалдарына (видеоларына) QR-код арқылы сілтеме қалдыруды қамтамасыз ету;	«Асыл мұра. III том: мәдени ескерткіштер» тақырыбында энциклопедия әзірлеу Энциклопедия табысталатын кітапханалар саны Аумақтық қамту	1 энциклопедия 500 дана Кемінде 50 кітапхана 17 өңір	Қазан айы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
3.	Жоба барысын кенінен насихаттау мақсатында, медиа платформалардың тиімділігін негізге	Деректі фильмдер саны	6 бейнеролик (әр бейнеролик хронометражы кемінде 6	Жоба бойы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

	<p>алып, мәдени ескерткіштер жайлы Деректі фильмдер әзірлеу:</p> <p>а. Географиялық орналасуына байланысты Солтүстік, Шығыс, Оңтүстік, Батыс және Орталық аймақтарына бөліп, түсірілім жұмыстарын ұйымдастыру;</p> <p>б. Әзірленген деректі фильмдерді әр өңірдегі кемінде 20000 жазылушысы бар әлеуметтік желідегі парақшаларға жариялау;</p>	<p>Қамтылатын оқырмандар (подписчик) саны</p> <p>Ақпараттық аумақтық қамту (әр өңірдегі әлеуметтік желілердегі 20000 жазылушысы бар парақшаларда жариялау)</p>	<p>минут (дыбысталған)</p> <p>340 000</p> <p>17 парақша (әр өңірде)</p>		
4.	<p>Шағын гранттар байқауына өтінім беруші волонтерлерге оқыту шараларын ұйымдастыру:</p> <p>а. Волонтерлік, оның ішінде тарихи-мәдени мұраны сақтау бойынша ерікті түрде қызмет атқару, жоба әзірлеу жөнінде семинар-тренингтер модулін жасау;</p> <p>б. Географиялық орналасуына байланысты Солтүстік, Шығыс, Оңтүстік, Батыс және Орталық аймақтарына бөліп онлайн форматта семинар-тренингтер кешенін ұйымдастыру;</p>	<p>Онлайн семинар-тренингтер саны</p> <p>Қатысушылар саны</p>	<p>5 (әр географиялық аймақта)</p> <p>Кемінде 200</p>	Сәуір-Маусым айлары	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
5.	<p>Еліміздің 17 өңірінде волонтерлерді тарту арқылы, мемориалды кешендердің маңайында сенбілік жұмыстарын ұйымдастыру;</p> <p>а. Сенбіліктерде жас волонтерлердің болуын қамтамасыз ету;</p> <p>б. Сенбіліктерде «күміс» волонтерлердің болуын қамтамасыз ету;</p>	<p>Қатысушы волонтерлер саны</p> <p>Қатысушы күміс волонтерлер саны</p> <p>Аумақтық қамту</p>	<p>Әр өңірден кемінде 100</p> <p>Әр өңірден кемінде 3</p> <p>17 өңір</p>	Мамыр, Қыркүйек айлары	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
6.	<p>Еліміздің 17 өңірінде волонтерлерді тарта отырып, мемориалды кешендерге негізгі ақпарат жазылған QR-кодтарды орналастыру;</p> <p>а. Мемориалды кешендер жайлы ақпарат жинау;</p> <p>б. QR-кодтардың жүйесін үздіксіз ұстап тұру мақсатында, «asyl-</p>	<p>Қамтылатын ескерткіштер саны</p> <p>Волонтерлер саны</p> <p>Әзірленетін сайт саны</p>	<p>Әр өңірде кемінде 10</p> <p>Әр өңірде кемінде 5</p> <p>1 веб-сайт</p>	Жоба бойы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес

	mura.kz» сайтында дерекқорды орналастыру;				
7.	Еліміздің 17 өңірінде волонтерлерді тарта отырып, мәдени ескерткіштер танымалдандыру мақсатында жас және «күміс» волонтерлер арасында challenge ұйымдастыру; а. Мәдени ескерткіштерді танымалдандыру;	Қамтылатын күміс волонтерлер саны Аумақтық қамту	Кемінде 50 17	Мамыр айы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
8.	Ұзақ мерзімде үздік волонтерлерді анықтау байқауын ұйымдастыру; а. Ай сайын волонтерлердің мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту бағытында атқарған қызметіне сәйкес рейтинг жүргізу; б. Волонтерлерді белсенділігіне сәйкес «ұлай жинау» жүйесімен ынталандыру; с. Жыл соңында волонтерлердің «мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, мәдениет, тарих ескерткіштері мен мемориалдық кешендерді қалпына келтіру және сақтау» тақырыбында олимпиада ұйымдастыру; д. Жоба аясындағы үздік волонтерлерді бағалы сыйлықтармен марапаттау;	Жыл бойы жүргізілетін волонтерлер рейтингісі Ұйымдастырылатын волонтерлер олимпиадасы саны Марапатталатын волонтерлер саны Аумақтық қамту	1 1 Кемінде үздік 51 волонтер 17 өңір	Жоба бойы	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес
3 міндет. Мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, тарих, мәдениет ескерткіштері мен мемориалдық кешендерді қалпына келтіру және сақтау жөніндегі іс-шараларға волонтерлерді тартуға бағытталған конкурстық негізде кемінде 30 шағын грант (әрқайсысы 300 мың теңгеден кем емес) беру					
9.	Мәдени-тарихи мұраны сақтау және дамыту, мәдениет, тарих ескерткіштері мен мемориалдық кешендерді қалпына келтіру және сақтау жөніндегі іс-шараларға волонтерлерді тартуға бағытталған конкурстық негізде шағын гранттар байқауын ұйымдастыру; а. Шағын гранттар байқауы жайлы халықты кеңінен ақпараттандыру жұмыстарын жүргізу;	Әр өңірдегі әлеуметтік желілердегі 20000 жазылушысы бар парақшаларда гранттық байқаудың ережелерін ақпараттық жариялау Жүзеге асырылатын кіші гранттық жобалар саны Әр шағын гранттық жобаға қатысатын волонтер саны	17 парақша 30 40	Мамыр-Қараша айлары	Келісім-шарттың 2-қосымшасына сәйкес